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
ao Integração.

EXPOSIÇÃO
Os leitores já foram ver a fazenda de animaes em miniatura

que o sr. Villa Nova está expondo na vitrine dos srs. Vanni & Cia.,
da antiga loja do Deraldo? É muito interessante e tem sido
visitadíssima. No próximo número, daremos uma relação de
todas as vitrinas.

DONATIVOS
Ao Asylo São Vicente de Paulo, foram feitos os seguintes

donativos: do sr. major Martiniano José Soares, 100$000; do sr.
Aristides Paes de Almeida, 40$000; do Bazar de Caridade, um
sacco de assucar crystal, um sacco de feijão, um sacco de arroz
limpo, quatro frangos e dois queijos.

SANTA CASA
Hoje, às 16 horas, deverá reunir-se o conjuncto social da

nossa Santa Casa de Misericórdia, para eleger a nova directoria.
Com referência ao edital por esta folha publicado em número
passado, procurou-nos o sr. José de Campos, vice-provedor,
para declarar que, se os demais membros da directoria resigna-
ram seus cargos, o mesmo, entretanto, não se dera com sua
pessoa.

BENÇAM DE IMAGENS
Com toda a solenidade, foram benzidas domingo passado,

na Igreja Matriz, as imagens de Santo Affonso e São Geraldo, e
bem assim o sacrário de bronze, havendo em seguida missa e
communhões geraes, sendo extraordinária a concorrência de
fiéis. Durante esse acto, fizeram-se ouvir o coro da igreja e a
banda musical Santa Cruz. Foram distribuídas expressivas lem-
branças não só desta solenidade, como também em
commemoração ao 4º anniversario do Parochiato do revmo.
Padre Canto.

PROMOTORIA PÚBLICA
Tendo o esforçado Promotor Público desta Comarca, dr. Raul

da Costa Barros, obtido vinte dias de licença, a contar de 16 de
dezembro próximo findo, foi nomeado para o substituir o advoga-
do sr. Paulo Sílvio Azevedo, nosso presado amigo e brilhante
collaborador.

MAIS MELHORAMENTOS
Estamos informados de que, no corrente anno, innumeros

melhoramentos vão ser feitos na cidade e no município pela
nossa Câmara e Prefeitura. Entre elles, está o apedregulhamento
da Avenida “Dr. Salles Gomes”, obra caríssima e que muito virá
contribuir para o embellezamento daquella artéria da cidade,
permittindo, assim, o tráfego normal e rápido de todos os
vehiculos.

Aluguel Residl. Vendas
Dr. Laurindo 2d $700,00 Casa c/ ponto com. $560 mil
R. Garcia I 2d $700,00 Jd. Mantovani 2d $330 mil
Apt. San Raphael 2d $700,00 Jd. Mantovani 3d $290 mil
M. de Abreu 1d $600,00 Jds. de Tatuí 2d $210 mil
Rosa Garcia I 1d $600,00 Jds. de Tatuí 2d $175 mil
San Raphael 1d $400,00 Jd. Aeroporto 1d $160 mil

L O C A Ç Ã O  »  RESIDENCIAL
MONTE VERDE  SUÍTE + 2 DORMs. c/ armário,   coz. planej+fogão espaço
gourmet • R$ 2.000 + condomínio

CASAS  »  FINANCIÁVEIS
JARDIM PRIMAVERA   CASA NOVÍSSIMA 2 DORMs.,  salas/estar e jantar,
quintal com 31m², gar 2 v. • R$ 175 mil
RESID. DONATO FLORES     CASA 1 SUÍTE + 1 DORM.,  sala, coz. wc lavand
gar 2 v. • R$ 200 mil
DR LAURINDO   SOBRADO 220 m² •1 SUÍTE máster + 2 DORMs.,  2 cozinhas
gar 2 v. • VALOR ESPECIAL R$ 375 mil

APARTAMENTOS »  FINANCIÁVEIS
LANÇAMENTO VILLA VERDE RESIDENCIAL - DR. LAURINDO –
PRÓXIMO A PRAÇA AIRTON SENNA - PRÉDIO 12 aptos c/ ELEVADOR
SUÍTE +1 DORM., SALA COM VARANDA GOURMET  A PARTIR  R$ 275 mil

RESIDENZIALE GIUSEPPE  • 88 m² • 2º andar SUÍTE + 2 DORMs.. terraço
gourmet • gar. 2 vagas - R$ 200 mil À VISTA  e na entrega das chaves SALDO
R$ 271.391,30  - FINANCIÁVEL

T E R R E N O S  »  OPÇÕES a partir de R$ 60 mil
COLINA VERDE  • LOTE 432 m² topografia favorável/murado/calçada
OPORTUNIDADE R$ 190 mil
RESERVA DOS YPÊS I  • liberado/construção LOTE esquina 294 m²  •
O F E R T A imperdível R$ 95 mil

COMPRAMOS SUA MOTO, PAGAMOS A VISTA.

INAZUMA – 250 cc
• Zero Km. • Várias co-
res • 13.900,00 a vista.

CBR - 600F
• 2013 • Branca • Bx.
Km. • Com acessórios •
Único dono •R$
29.900,00.

CB 300 R
 LIMITADA

• 2014 • Branca • 1.000
IKm. • Entr. +R$ 364,90
mensais.

CRYPTON T115-ED
• Vermelha • 2013 • 5.590
Km. • Entr. +R$ 169,90
mensais.

FAN 150cc ESDI
• Preta • 2014 • Bx. Km.
• Entr. +R$ 233,90 men-
sais.

CG-150 ESD
• Vermelha • 2009 • 5.067
Km. • Raridade • Único
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